[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  ноября 2019 года  № 9/7
с. Верхняя Тойма

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь пунктом 2 статьи 28, пунктом 3 статьи 52 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Верхнетоемское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Верхнетоемское» от 14 марта 2013 года № 8, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» на 2020 год на 06 декабря 2019 года в 14 часов в кабинете № 15/1 на втором этаже административного здания администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» по адресу: с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 6.

2. Предложения граждан к проекту бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» на 2020 год должны быть направлены в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по адресу:
с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 6, кабинет № 15 по форме согласно приложению к Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Верхнетоемское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Верхнетоемское» от 14 марта 2013 года № 8, в срок не позднее 28 ноября 2019 года.

3. Регистрация граждан, направивших свои предложения по проекту бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» на 2020 год и желающих выступить на публичных слушаниях, осуществляется по телефону 3-15-38 или по адресу, указанному в пункте 2 настоящего постановления в срок не позднее 28 ноября 2019 года.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

                    Н.В. Вьюхина